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Versenyz6

Matyéas Zsofia

Szlits Lea Maria

Fekete Jazmin Maja
Antal Nora

Vamosi Zsolna

Pokol Gréta

Bir6é Eniké

Marton Teodéra

Mayer Olivia Léna
Tanczos Eszter

Fehér Emma Zso6fia
Benei Sofia

Szabé Boglarka Csenge
El6hazi Julia

Molnar Emilia Ré6za
Vértesi-Nagy Anett Hanna
Fridel Fanni

Zoltay Lidia

Navracsics Biborka Maria
El6hazi Judit

Horvéath-Perecsenyi Lilla
Csat6 Blanka

Mayer Linda

Mayer Léna
D'Albini-Kéantas lllangé
Lovas Anna

Beleznay Mark
Bereczki Attila

Odorics Kornél

Boros Béla

Vamosi Botond

Fehér Gyula Bendeguz
Kovécs Karoly

Cseh Bertold

Sziiletési id6

2016.02.24
2017.11.10
2017.05.23
2016.03.27
2018.04.10
2016.01.21
2016.08.12
2018.04.16
2016.10.10
2016.09.15
2016.10.24
2017.01.12
2016.02.07
2016.11.30
2018.01.22

2016.07.12
2017.03.10
2017.04.23
2016.08.16
2016.11.30

2016.07.23
2017.05.19
2017.12.04
2016.07.11
2017.08.13
2017.08.17

2016.03.22
2017.11.18
2017.08.09
2016.12.20
2016.04.08
2017.07.22
2017.12.09
2017.06.19

Nem

lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany

lany
lany
lany
lany
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fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid

Intézmény

Nagykovécsi Altalanos Iskola

Klebelsberg Kuno Altalanos Iskola és Gimnazium

Diosdi Eétvds Jozsef Német Nemzetiségi Altalanos Iskola és Alapfokd Miivészeti Iskola
Erdligeti Altalanos Iskola

Széchényi Ferenc Altalanos Iskola

Pécsi Tudomanyegyetem lllyés Gyula Gyakorl6 Altalanos Iskola, Alapfoki Miivészeti Iskola és Gyakorlédvoda
ELTE Gyertyanffy Istvan Gyakorlé Altalanos Iskola

Koch Valéria Gimnéazium, Altalanos Iskola, Ovoda és Kollégium

Gador Altalanos Iskola

Aldas Utcai Altalanos Iskola

Gyermekek Haza Alternativ Altalanos Iskola és Gimnazium
Gydngydssolymosi Nagy Gyula Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Gyulai Istvan Sportiskolai Altalanos Iskola

Gydngydssolymosi Nagy Gyula Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Aldas Utcai Altalanos Iskola

Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

BUDAKESZI NEMET NEMZETISEGI ALTALANOS ISKOLA
Gydngydssolymosi Nagy Gyula Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola

Osztrak-Magyar Eurdpaiskola

Babérliget Altalanos Iskola és Alapfokt Miivészeti Iskola

Tamasi Aron Altalanos Iskola, Gimnazium és Német Nemzetiségi Gimnazium
Tamasi Aron Altalanos Iskola, Gimnazium és Német Nemzetiségi Gimnazium
Varosmajori Ks Karoly Altalanos Iskola

Nagykovécsi Altalanos Iskola

Budapest British International Academy Angol Ovoda és Altalanos Iskola
Creascola Két Tanitasi Nyelv(i Altalanos Iskola és Nyolcosztalyos Gimnazium
Soproni Német Nemzetiségi Altalanos Iskola - Deutsche Nationalitatenschule Odenburg
Szent Imre Katolikus Altalanos Iskola és J6 Pasztor Ovoda, Alapfokt Miivészeti Iskola
Széchényi Ferenc Altalanos Iskola

Gydngydssolymosi Nagy Gyula Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Dr. Béres Jozsef Altalanos Iskola

Puzzle Ovoda és Altalanos Iskola

Kategoria
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Id6

29,24
31,07
31,22
32,33
32,42
34,61
38,22
38,26
39,71
41,49
42,10
42,21
42,38
43,97
44,01

50,60
54,42
55,10
58,10
166,02

29,84
30,28
30,98
32,46
34,18
35,41

28,61
30,96
31,11
31,15
31,27
32,29
33,06
34,48
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Il. korcsoport
Il. korcsoport
Il. korcsoport
Il. korcsoport

Kovéacs Mihaly
Jécsék Péter

Maté Pal Miklos
Czaké Maté

Sallai Olivér
Viktorin Levente
Mihalyi Zétény
Pusztai Maté Abris
Farkas Nimrod
Mohr Lérinc

Racz Huba

Sods Sandor Zétény
Laszl6 Adam
Balogh Noé

Téth Kornél
Egressy Kornél
Balla Levente
Zoltay Lérinc

Téth Olivér
Galuska Aron
Bacsik Olivér
Rajner Barnabas
Deéak Agoston Attila
Félegyhazi Benjamin

Juhasz Marton
Bajaky Mark Tamas
Zakariads Zsombor
Szél Milan

Juhéasz Endre

Téth Armin

Kovacs Rozalia
Bozo Lilien
Lazéar Lujza
Vesmas Vilma

2016.06.18
2017.10.27
2016.10.06
2018.07.12
2016.05.12
2016.03.13
2016.06.09
2018.01.20
2016.08.07
2017.10.07
2017.07.29
2016.10.13
2017.11.27
2018.05.28
2016.03.03
2016.07.16
2017.12.20
2017.04.23
2016.03.03
2016.11.03
2016.03.10
2016.06.25
2016.06.08
2016.11.14

2016.07.12
2017.01.27
2016.03.09
2016.05.15
2017.12.08
2016.07.04

2014.05.17
2014.03.04
2014.04.06
2014.08.05

fid
fid
fid
fia
fia
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fia
fia
fia
fia
fia

fia
fia
fid
fid
fid
fid

lany
lany
lany
lany

Dr. Béres Jozsef Altalanos Iskola

MOA Magéan Altalanos Iskola

Zugligeti Altalanos Iskola

Gybngy6si Arany Janos Altalanos Iskola

Téag Vilag Altalanos Iskola

Fillér Utcai Altalanos Iskola

Gydngydssolymosi Nagy Gyula Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Budapest II. Kerilleti Pitypang Utcai Altalanos Iskola
Sashalmi Tanoda Altalanos Iskola

Kis-forras Német Nemzetiségi Altalanos Iskola

Fillér Utcai Altalanos Iskola

Papp Bertalan Osz416i Altalanos Iskola

Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda
Templomdombi Altalanos Iskola

Gybngy6si Kalvariaparti Sport- és Altalanos Iskola
Huzella Tivadar Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola
Varosmajori Ks Karoly Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Gybngy6si Kalvariaparti Sport- és Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

"Carl Rogers" Személykézponti Ovoda és Altalanos Iskola
Budapest VI. Keriileti Derkovits Gyula Altalanos Iskola
Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Nagykovécsi Altalanos Iskola

Szabé Magda Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelv(i Altalanos Iskola
Pannonhalmi Féapatsag Mariaremete-Hidegkuti Okumenikus Altalanos Iskolaja
Lauder Javne Zsidé K6zosségi Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium és Zenei Alapfokt Miivészeti Iskola
Nagykovécsi Altalanos Iskola

Ujlak Utcai Altalanos, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola

Dr. Béres Jozsef Altalanos Iskola

Gyongyosi Berze Nagy Janos Gimnazium

Berzsenyi Daniel Evangélikus (Liceum) Gimnazium és Kollégium
Véarosmajori Kés Karoly Altalanos Iskola
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34,66
35,20
35,39
35,68
36,85
36,86
37,09
38,15
38,49
39,29
41,51
42,02
43,12
43,33
43,86
45,20
45,38
45,65
46,40
47,03
52,16
105,42
168,87

27,89
28,68
30,14
30,47
31,58
35,61

28,03
28,29
28,98
30,42
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Pusztai Blanka

Hettich Flora

Szabd Nora

Gosztonyi - Vankus Mira
Piros Krisztina Malna
Odler Adél

Kriston Kincsé
Egressy Anna
Sebestyén Kamilla
Kocsis Kata

Csorba Hermina Léna
L&rincz Luca

Solymosi Sara Borbala
Geller Eszter

Gegesi-Kiss Dorka
Téth Kiara
Tomcsanyi Fléra Judit
K&rdsi Panna

Maté Viktoria

Fekete Réka

Iglodi Frida Lili
Bartucz Leticia
Pribenszky Dorottya

Csécs Donat

Mount Maximillian Levente
Antal Adam
Mucha-Szab6 Alexander
Cs6sz Robert

Bella Déniel

Fekete Andras Marcell
Kalman Miklés Aron
Lovag Nimréd

Gereben Domonkos
Zeller Frigyes

2014.12.16
2014.05.13
2014.06.11
2014.06.03
2014.01.05
2014.05.07
2014.07.03
2014.10.02
2014.10.01
2014.12.31
2014.11.29
2014.01.06
2014.09.13
2014.09.21

2014.06.21
2014.08.04
2015.01.05
2014.09.27
2014.12.28
2015.11.03
2014.02.06
2015.11.22
2015.08.07

2014.07.11
2015.02.24
2014.07.15
2015.09.25
2015.04.27
2014.06.25
2015.07.16
2015.06.04
2014.04.07
2015.07.05
2014.09.30

lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany

lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany

fia
fia
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid

Budapest II. Kerilleti Pitypang Utcai Altalanos Iskola

Gydngydssolymosi Nagy Gyula Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola
Visegradi Aprily Lajos Altalanos Iskola és Alapfok Miivészeti Iskola
Soproni Német Nemzetiségi Altalanos Iskola - Deutsche Nationalitatenschule Odenburg
Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Mezdékovesdi Altalanos Iskola

Huzella Tivadar Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola

Leanyfalui Méricz Zsigmond Altalanos Iskola

Szombathelyi Zrinyi llona Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Fay Andras Altalanos Iskola és Alapfoku Mivészeti Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Babérliget Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola

Ujlak Utcai Altalanos, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Iskola
Biai Gaspar Reformatus Altalanos Iskola és Sz6l6szem Ovoda
Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Budapest XVII. Keriileti Gregor Jozsef Altalanos Iskola

Széazhalombattai 1. Szamu Altalanos Iskola

Fillér Utcai Altalanos Iskola

Els6 Obudai Német Nyelvoktaté Nemzetiségi Altalanos Iskola Erste Altofener Deutsche Nationalititenschule

Pannonia Sacra Katolikus Altalanos Iskola és Ovoda

Nagykovécsi Altalanos Iskola

Brit-Magyar Angol-Magyar Két Tanitasi Nyelv{i Altalanos Iskola

Erdligeti Altalanos Iskola

Budapest lIl. Keriileti Krudy Gyula Angol-Magyar Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola
Diosdi Edtvds Jozsef Német Nemzetiségi Altalanos Iskola és Alapfokd Miivészeti Iskola
Soproni Német Nemzetiségi Altalanos Iskola - Deutsche Nationalitatenschule Odenburg
Diosdi Edtvds Jozsef Német Nemzetiségi Altalanos Iskola és Alapfokd Miivészeti Iskola
Visegradi Aprily Lajos Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Leanyfalui Méricz Zsigmond Altalanos Iskola

Fiirkész Innovativ Altalanos Iskola

Visegradi Aprily Lajos Altalanos Iskola és Alapfokli Miivészeti Iskola
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30,73
33,55
35,51
35,76
35,97
36,87
37,56
37,56
38,47
38,47
40,42
41,67
46,51
61,54

27,80
27,84
27,97
28,02
28,45
28,73
29,64
30,73
31,69

27,77
28,41
28,56
28,65
28,81
30,31
30,73
31,15
31,37
31,41
33,69
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korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport

Kriston Zalan

Taméas Adam Zalan
Nigrinyi Nandor David
Sebestyén Gergely Huba
Halasz-Kovacs Daniel
Obermayer Bende Attila
Szakéacs Buda Fiilop
Kovécs Filip

Feledy Zoltan

Mauthner Akos

Székely Matyas LaszIo
Sobds Laszl6 Bendeglz
Varga Daniel

Zoltay Bendeglz
Kozma Donat

Ivanyi Marton

Balint Nandor Benedek
Krasznai Mark

Szabé Zsombor

Juhasz Lajos Daniel
Vig Arnold

Juhasz Dominik
Téth-Kilvady Huba
Brozik Péter Barnabas
Lazar Zsombor Andras
Mezey Péter

Sebestyén Zita Natasa
Balogh Zoé

Sz6llési Linda

Tomcsanyi franciska
PUSZTAI PETRA
Gosztonyi- Vankus Emma
Papp Bordka

Gyuroski Janka

2015.05.18
2015.12.04
2015.09.09
2014.12.09
2015.03.23
2014.01.26
2015.11.25
2014.09.06
2014.07.06
2014.06.13
2015.11.12
2014.09.24
2014.07.04
2014.09.18
2014.11.27
2014.06.27
2015.03.22
2014.09.21
2014.06.27

2014.03.22
2014.03.03
2014.11.02
2015.01.12
2014.04.08
2015.01.08
2015.06.14

2012.06.19
2012.05.28
2013.01.30

2013.01.23
2012.01.17
2013.07.05
2012.10.03

fid
fid
fid
fia
fia
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid

fia
fia
fia
fia
fia
fia
fia

lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany

Mezdkovesdi Altalanos Iskola

Zugligeti Altalanos Iskola

Gybngy6si Arany Janos Altalanos Iskola

Go6dolIsi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

Pestszentlérinci Német Nemzetiségi Altalanos Iskola
Balatonfiiredi Radnoti Miklos Altalanos Iskola

ELTE Gyertyanffy Istvan Gyakorlé Altalanos Iskola

Soproni Német Nemzetiségi Altalanos Iskola - Deutsche Nationalitatenschule Odenburg
Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Fillér Utcai Altalanos Iskola

Budapest XVI. Kerilleti Szent-Gyérgyi Albert Altalanos Iskola
Papp Bertalan Osz416i Altalanos Iskola

Kesztélci Kincses Jozsef Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Gyongydsi Felsévarosi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda
Leanyfalui Méricz Zsigmond Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Pannonhalmi Féapatsag Mariaremete-Hidegkuti Okumenikus Altalanos Iskolaja
Kazinczy Ferenc Gimnazium és Kollégium

Magyar-Kinai Két Tanitasi Nyelv{ Altalanos Iskola és Gimnazium

Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gimnazium

Ziméandy Ignéc Altalanos Iskola

Karacsony Sandor Rozsatéri Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda
Andor llona Enek-Zenei Altalanos és Alapfokt Miivészeti Baptista Iskola

GodolIsi Hajos Alfréd Altalanos Iskola
Templomdombi Altalanos Iskola
DomoszI6i lIl. Andras Altalanos Iskola

Budapest II. Kerilleti Pitypang Utcai Altalanos Iskola

Soproni Német Nemzetiségi Altalanos Iskola - Deutsche Nationalitatenschule Odenburg
Pannonhalmi Féapatsag Mariaremete-Hidegkuti Okumenikus Altalanos Iskolaja
Ujpesti Babits Mihaly Gimnazium

W U DO W WWWWWWWWWW®mM®EE®E

> > > > > > >

W WWOWWwWwWw

34,13
34,41
34,80
35,08
35,16
35,72
36,25
36,37
40,97
41,89
42,65
43,70
43,91
44,07
49,85
54,62
55,70
63,46

26,40
26,42
26,53
27,46
28,15
29,65
31,60

27,69
29,01
29,17
29,68
29,80
30,13
31,01
32,06



10
11
12
13
14
15
16
17

A W DN P

© 00 NO O wWDN PP

O e N e e N N S
O © 0O ~NO U~ WNIER O

korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
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korcsoport
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korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
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korcsoport
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korcsoport
korcsoport
korcsoport
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korcsoport
korcsoport
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Kéalméan Panka

Téth Olivia

Cs6sz Réka

Végh Anna Zselyke
Erdélyi-Raganyi Petra
Ainslie Zoé Rozi

Sallai Maja

Solymosi Anna Valéria
Feledy Eszter

Németh Kira

Lovas Luca

Varga Korina

MOLNAR BRENDA
BUDAI BLANKA SZOFI

Palfi Marton

Huczka Balint
Kelemen Keve

Géczi Gergely Marcell
Jozsa Lérinc Marton
Téth-Fenyvesi Akos

Szentandrasi-Szab6 Zsombor

Szontagh Marcell Benett
Szakacs Huba Mihaly
Koncz Matyas

Szauter Florian

Téth Balint

Takéacs Adam

Major Gerg6

Kis Janos Balazs
Sz(its Barnabas Csaba
Gaspar Imre Zsombor
Varga-Karadi Benjamin
Kriston Levente Balazs
Géczi Mérk

2013.06.17
2013.09.05
2012.05.06
2013.04.10
2013.01.10
2013.08.01
2012.06.26
2012.06.11
2012.01.02
2013.11.14

2013.10.12
2012.01.22
2013.01.31
2012.12.18

2012.04.09
2012.12.18
2012.03.04
2012.08.19
2012.02.16
2013.12.17
2012.06.23
2012.05.03
2012.10.17
2013.07.22
2013.07.14
2012.09.21
2012.04.16
2013.12.08
2012.12.07
2013.09.10
2012.10.31
2012.11.25
2013.06.25
2013.06.12

lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany
lany

lany
lany
lany
lany

fid
fid
fid
fia
fia
fia
fia
fia
fia
fia
fia
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid

Visegradi Aprily Lajos Altalanos Iskola és Alapfok Miivészeti Iskola
Gyongyosi Berze Nagy Janos Gimnazium

Diésdi E6tvés Jozsef Német Nemzetiségi Altalanos Iskola és Alapfokl Miivészeti Iskola
Balatonfiiredi Radnoti Miklos Altalanos Iskola

Terézvarosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelv(i Altalanos Iskola
Balatonfiiredi Radnoti Miklos Altalanos Iskola

Téag Vilag Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Nagykovécsi Altalanos Iskola

Babérliget Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Zempléni Arpad Altalanos Iskola

Abaséri Aba Samuel Altalanos Iskola

Budapest II. Kerilleti Pitypang Utcai Altalanos Iskola

Kandé Téri Altalanos Iskola

Soproni Német Nemzetiségi Altalanos Iskola - Deutsche Nationalitatenschule Odenburg
Huzella Tivadar Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola

Erdi Vérésmarty Mihaly Gimnazium

Budapest |. Keruleti Szilagyi Erzsébet Gimnazium

Kodaly Zoltan Magyar Korusiskola Katolikus Altalanos Iskola, Gimnazium, Alapfoku Miivészeti Iskola és Szakgimnazium
Dr. Béres Jozsef Altalanos Iskola

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnazium

Visegradi Aprily Lajos Altalanos Iskola és Alapfokl Miivészeti Iskola
Gustave Eiffel Francia Ovoda, Altalanos Iskola és Gimnazium
Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Huzella Tivadar Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola

Gydngydssolymosi Nagy Gyula Katolikus Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Terézvarosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelv(i Altalanos Iskola
Klebelsberg Kuno Altalanos Iskola és Gimnazium

Balatonfiiredi Radnéti Miklés Altalanos Iskola

ELTE Bolyai Janos Gyakorlé Altalanos Iskola és Gimnazium

Mez6kdvesdi Altalanos Iskola

Pestszentlrinci Német Nemzetiségi Altalanos Iskola
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32,11
32,89
33,77
34,48
36,73
39,44
40,07
41,26
41,28
42,72

25,66
26,02
35,04

DNF

26,75
27,33
27,49
27,66
28,32
28,94
29,18
29,31
31,33
31,59
31,67
31,77
32,04
32,08
32,83
34,21
34,44
34,55
35,28
35,39
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29
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korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport

korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport
korcsoport

Kocsis Bendeguz
Dudés Boldizséar
Dudéas Benedek
Mathé-Magyar Dominik
Pulsfort Adam

Borszéki Gabor
Gyuroski Botond
Szalai Botond

Sods Antal Dengezik
Polonkai Benett

KARAKO GERGO
Pribenszky Gabor
Ké&rosi Albert Péter
Magyar Botond
Jakab Zétény
Perényi Zsigmond Barnabas
Bathory Zsigmond
Pribenszky Daniel
Szab6 Bence
Sarmay Zsigmond
Luk&cs Balint
Szab6-Topor Keve

2012.09.10
2012.01.18
2013.10.05
2012.08.17
2013.12.02
2013.06.04
2013.12.16
2013.07.28
2012.01.15
2013.02.07

2012.10.17
2012.08.30
2012.10.01
2012.07.03
2013.03.14
2013.04.22
2013.02.27
2013.10.01
2013.12.30
2013.08.11
2013.05.26
2013.09.22

fid
fid
fid
fia
fia
fid
fid
fid
fid
fid

fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fid
fia
fia
fia
fia

Szombathelyi Zrinyi llona Altalanos Iskola

Rakoczifalvai |l. Rakdczi Ferenc Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Rakoczifalvai |l. Rakdczi Ferenc Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Szentesi Koszta Jozsef Altalanos Iskola

Leanyfalui Méricz Zsigmond Altalanos Iskola

Balatonfiiredi Radnéti Miklés Altalanos Iskola

Kalasz Suli Altalanos Iskola

Balatonfiiredi Radnéti Miklés Altalanos Iskola

Papp Bertalan Osz616i Altalanos Iskola

Szerencsi Rakéczi Zsigmond Reformatus Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola, Alapfoku Miivészeti Iskola és Ovoda

Farkasréti Altalanos Iskola

Pannonhalmi Féapatsag Mariaremete-Hidegkuti Okumenikus Altalanos Iskolaja
Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Berzsenyi Daniel Evangélikus (Liceum) Gimnazium és Kollégium

Budapest IX. Keriileti Molnar Ferenc Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelv(i Altalanos Iskola
AUDI Hungaria Iskolakézpont Gy&r

Budapest XIII. Keriileti Pannénia Német Nemzetiségi Kétnyelv(i és Angol Nyelvet Oktat6 Altalanos Iskola
Pannonia Sacra Katolikus Altalanos Iskola és Ovoda

Budapest lIl. Keriileti Krudy Gyula Angol-Magyar Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola
Farkasréti Altalanos Iskola

Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda

Felsé-Matrai Zakupszky Laszl6 Altalanos Iskola és Ovoda
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35,41
36,03
36,70
36,78
36,88
37,08
37,24
37,45
41,63
72,14

26,16
26,25
26,25
26,66
26,91
27,56
28,10
28,48
28,95
29,16
33,82

DNF



